
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 3-2025

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DO
CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS FÁTIMA/OZANAM DOS

CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

O  Secretário  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
especialmente, as estabelecidas no art. 91 da Lei Orgânica Municipal e no Decreto 5.795, de 22
de novembro de 2.013,

Considerando  que não houve interposição de recursos contra a Retificação do  Resultado
Preliminar da Prova Objetiva do cargo de Agente Comunitário de Saúde - UBS Fátima / Ozanam,
dos candidatos que concorrem à ampla concorrência;

RESOLVE:

Art.  1º Divulgar  a  Retificação do Resultado  Definitivo da  Prova Objetiva do cargo de
Agente Comunitário de Saúde - UBS Fátima / Ozanam do Processo Seletivo Simplificado nº 3-
2025, dos candidatos que concorrem à ampla concorrência e constá-lo no Anexo Único.

Bom Despacho, 13 de fevereiro de 2.026, 114º ano de emancipação do Município.

Wallace Campos Rodrigues
Secretário Municipal de Administração

Rua da Olaria, 80, São João – 35634-026 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DO
CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS FÁTIMA/OZANAM DOS

CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Comunitário de Saúde - UBS Fátima / Ozanam

Inscrição Nome Nascimento PcD*
Vaga

Reservada**
Prova

Objetiva
Classificação

126968
Vânia Maria Vieira de
Assis 

31/07/1968 Não Não 96 1º

126471
Emerson Lino Da 
Silva

06/09/1973 Não Não 96 2º

126006 Geralda Kênia Dias 07/06/1974 Não Não 92 3º

127295
Adriana Cristina da 
Silva

23/02/1977 Não Não 92 4º

126726
Gelialda Lúcia Paula 
Morais

21/07/1981 Não Sim 92 5º

124826
Natielle Francine da 
Costa 

14/05/1987 Não Não 92 6º

124717
Hayane Gabriele Da 
Costa

20/07/1989 Não Não 92 7º

125005
Paula Amanda 
Mendonça 

12/11/1991 Não Não 92 8º

124794 Fernanda Rodrigues 08/12/1993 Não Não 92 9º

124685
Raquel Eduarda 
Ribeiro

26/08/2000 Não Não 92 10º

125164
Cristiane da Silva 
Amaral

23/04/1984 Não Não 88 11º

127413
Lorena Paula da Costa
Vidal

01/10/1986 Não Sim 88 12º

124845
Iasmin Gabriele 
Santos Faria 

06/10/2001 Não Sim 88 13º

126996
Luzia do Carmo 
Caetano 

11/08/1965 Não Sim 84 14º

126447 Ozeni Maria de Melo 29/01/1967 Não Sim 84 15º

124809
Geralda Rosana 
Ferreira Moura 
Nascimento

17/08/1976 Não Não 84 16º

127444
Valdirene Raimunda 
Da Costa Silva

15/01/1978 Não Não 84 17º

126396
Cynthia Camargos 
Silva Pereira

24/07/1982 Não Sim 84 18º

127064 Shirley Tatiane Braga 19/03/1986 Não Não 84 19º

124865 Daiana Conceição da 08/12/1986 Não Sim 84 20º

Rua da Olaria, 80, São João – 35634-026 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

Silva 

124766
Marcus Vinicius 
Ribeiro Martins 

12/09/1993 Não Sim 84 21º

126727 Ian Souza 24/10/1998 Não Não 84 22º

125216 Priscila Agata Gomes 01/02/1999 Não Não 84 23º

126424
Rosangela Teixeira 
Alves

13/04/1957 Não Sim 80 24º

126329
Rosana Simoes da 
Mota Silva

27/10/1969 Não Não 80 25º

125746
Luana Roberta 
Martins da Silva

04/09/1989 Não Sim 80 26º

127329
Jéssica Teixeira 
Carvalho de Lima 

08/10/1998 Não Sim 80 27º

125055
Hemanuelle Moreira 
da Silva 

15/06/2000 Não Não 80 28º

126242
Stefanny Luiza Santos
Silva 

21/04/2001 Não Não 80 29º

124950
Larissa da Silva 
Almeida 

25/12/2002 Não Não 80 30º

126368 Lucas Nelson 24/03/1999 Não Não 76 31º

126413
Tatiane Pereira da 
Silva 

05/11/1999 Não Sim 76 32º

127273
Maura Aparecida 
Lopes Dirino 

03/04/1982 Não Não 72 33º

127230
Isabel Maria da Silva 
Ferreira 

16/05/1976 Não Não 64 34º

127306
Débora Viegas Silva 
Capanema 

28/06/1991 Não Não 60 35º

* PcD: Pessoa com Deficiência.
** Vaga reservada nos termos da Lei Municipal nº 2.990/2024.

Rua da Olaria, 80, São João – 35634-026 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br


		2026-02-13T13:58:43-0300
	WALLACE CAMPOS RODRIGUES:859.251.016-34 1




